
О внесении изменения в решение маслихата от 31 июля 2015 года № 420 "Об 
утверждении Правил содержания животных на территории населенных пунктов 
Костанайской области"

Утративший силу
Решение маслихата Костанайской области от 27 июня 2016 года № 41. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 21 июля 2016 
года № 6553. Утратило силу решением маслихата Костанайской области от 9 
августа 2024 года № 156.
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Костанайской области от 
09.08.2024  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 156
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О Законом
правовых актах" Костанайский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата от 31 июля 2015 года № 420 "Об утверждениирешение
Правил содержания животных на территории населенных пунктов Костанайской 
области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 5870, опубликовано 22 сентября 2015 года в 
газете "Костанайские новости") следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2-2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" Костанайский областной маслихат :".РЕШИЛ
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Д. Космухамбетова
      Секретарь Костанайского
областного маслихата С. Ещанов

      Руководитель государственного учреждения
      "Управление ветеринарии акимата
      Костанайской области"
      ________________ Б. Кайыпбай
      27 июня 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


